
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό 

(1 μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία 

(2 μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας 

(1 μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 19150
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
6,90 1,00 1,69 31,32 13,79 13,79 2,00 0,60 1,50 1,50 17,58

2 19177 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 1,00 1,76 9,52 7,62 7,62 0,00 1,50 1,50 10,88

3 19447 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,93 1,00 1,69 11,34 9,07 9,07 0,00 0,00 10,77

4 19448 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,88 29,16 19,59 19,59 0,00 1,50 0,50 2,00 22,46

5 19450 7,00 1,00 1,70 0,00 2,00 0,60 0,00 2,30

6 19451 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,10 0,71 2,69 2,15 2,15 1,00 0,30 0,00 3,16

7 19452 ΡΥΘΜΙΚΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,00 1,00 1,70 51,15 24,80 24,80 1,00 0,30 1,50 1,00 2,50 29,30

8 19453 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 6,70 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

9 19454 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 1,00 1,71 44,24 20,45 20,45 0,00 1,50 1,00 0,50 3,00 25,16

10 19446 7,28 0,73 3,34 2,67 2,67 0,00 0,00 3,40

11 19455 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ - 

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
7,00 0,70 25,38 11,08 11,08 1,00 0,30 1,00 1,00 13,08

12 19457
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,69 1,00 1,67 4,00 3,20 3,20 0,00 1,50 1,50 6,37

13 19655 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,53 0,65 6,50 5,20 5,20 0,00 1,50 1,50 7,35

14 19654 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ 6,67 1,00 1,67 0,00 2,00 0,60 1,00 0,50 1,50 3,77

15 19653
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,02 1,00 1,60 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,40

16 19652 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,44 0,74 46,64 21,27 21,27 2,00 0,60 1,50 1,50 24,12

17 19651 ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ ΑΠΟΚ. & ΕΙΔ.ΠΑΘΗΣΕΙΣ 6,76 0,68 0,00 2,00 0,60 1,50 1,00 2,50 3,78

18 19650 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 0,68 7 2,45 2,45 2,00 0,60 1,50 1,00 2,50 6,23

19 20014 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,49 0,65 0,00 0,00 1,50 1,50 2,15

20 20013
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,90 0,69 0,00 0,00 1,50 1,50 2,19

21 20011 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,98 0,90 0,00 0,00 1,50 1,50 2,40

22 20010
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
7,05 0,71 50,99 28,72 28,72 2,00 1,00 1,10 1,50 1,50 32,03

23 20009 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,77 41,51 16,91 16,91 1,00 0,30 1,50 0,50 2,00 19,97

24 20008 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,71 51,22 24,82 24,82 0,00 1,50 1,00 2,50 28,02

25 20007 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,33 0,73 50,74 23,80 29,79 1,00 0,60 1,50 1,00 0,50 3,00 34,12

26 20006 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,73 0,77 1,57 1,26 1,26 0,00 0,00 2,03

27 20005 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,71 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

28 20677 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,82 3,34 2,67 2,67 0,00 1,50 0,50 2,00 5,49

29 20003 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,56 1,00 1,76 11,41 8,13 8,13 0,00 1,50 1,50 11,39

30 20002 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,69 56,74 31,07 31,07 0,00 1,50 1,50 33,26

31 20001 TAEKWONDO 6,75 0,68 22,11 13,85 13,85 2,00 0,60 1,50 0,50 2,00 17,12

32 20000 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,43 1,00 1,74 44,57 20,61 20,61 2,00 0,60 1,00 1,00 23,95

33 20673 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

34 20150 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,20 1,00 1,82 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,62

35 20149
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
6,29 0,63 3,90 3,12 3,12 0,00 1,50 1,50 5,25

36 20148 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 1,00 1,68 9,87 6,44 6,44 0,00 1,50 1,50 9,62

37 20147 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,02 0,70 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,50

38 20146 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

39 20676 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,66 55,17 29,17 29,17 0,00 1,50 1,50 31,33

40 20653 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,12 0,71 0,00 0,00 0,00 0,71

41 20173 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,35 0,74 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 2,74

42 20282 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,88 0,69 47,55 21,93 21,93 2,00 0,60 1,50 1,00 0,50 3,00 26,22

43 20284 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,69 1,00 1,67 3,37 2,70 2,70 0,00 1,50 1,50 5,87

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ



44 20661 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,30 0,73 0,00 0,00 1,50 1,50 2,23

45 20660 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,77 49,39 23,92 23,92 1,00 0,30 1,50 0,50 2,00 26,99

46 20654 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,30 0,63 28,62 12,68 12,68 0,00 1,50 0,50 2,00 15,31

47 20655 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,59 0,76 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 2,76

48 20656 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,67 0,77 0,00 0,00 1,50 1,50 2,27

49 20659 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,65 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

50 20657
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
8,14 1,00 1,81 13,06 9,72 9,72 0,00 1,50 1,50 13,03

51 20658 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,43 0,64 53,77 26,58 26,58 1,00 0,30 1,50 0,50 2,00 29,53

52 20688 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,69 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,79

53 20871 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,50 1,00 1,75 3,37 2,70 2,70 0,00 1,50 1,00 2,50 6,95

54 20848 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,92 0,59 0,00 0,00 1,50 1,50 2,09

55 20686
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
8,77 0,88 4,68 3,74 3,74 0,00 1,50 0,50 2,00 6,62

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την υπ΄ 

αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20010
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
7,05 0,71 50,99 28,72 28,72 2,00 1,00 1,10 1,50 1,50 32,03

2 20008 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,08 0,71 51,22 24,82 24,82 0,00 1,50 1,50 27,02

3 20282 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,88 0,69 47,55 21,93 21,93 2,00 0,60 1,00 1,00 24,22

4 20000 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,43 1,00 1,74 44,57 20,61 20,61 2,00 0,60 1,00 1,00 23,95

5 19150
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
6,90 1,00 1,69 31,32 13,79 13,79 2,00 0,60 1,50 1,50 17,58

6 19455
ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ - 

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
7,00 0,70 25,38 11,08 11,08 1,00 0,30 1,00 1,00 13,08

7 20657
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
8,14 1,00 1,81 13,06 9,72 9,72 0,00 1,50 1,50 13,03

8 20003 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,56 1,00 1,76 11,41 8,13 8,13 0,00 1,50 1,50 11,39

9 19457
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,69 1,00 1,67 4,00 3,20 3,20 0,00 1,50 1,50 6,37

10 19653
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,02 1,00 1,60 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,40

11 19654 ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ 6,67 1,00 1,67 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 3,27

12 19651 ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ 6,76 0,68 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,78

13 20013
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,90 0,69 0,00 0,00 1,50 1,50 2,19

14 19453 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 6,70 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  6 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την υπ΄ 

αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20002 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,69 56,74 31,07 31,07 0,00 1,50 1,50 33,26

2 20007 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,33 0,73 50,74 23,80 29,79 1,00 0,60 1,00 1,00 32,12

3 20008 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,71 51,22 24,82 24,82 0,00 1,00 1,00 26,52

4 20660 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,77 49,39 23,92 23,92 1,00 0,30 1,50 1,50 26,49

5 19650 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 0,68 7,00 2,45 2,45 2,00 0,60 1,00 1,00 4,73

6 20150 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,58 1,00 1,66 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,46

7 20147 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,02 0,70 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,50

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  2 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20686
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
8,77 0,88 4,68 3,74 3,74 0,00 1,50 1,50 6,12

2 20871 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,50 1,00 1,75 3,37 2,70 2,70 0,00 1,00 1,00 5,45

3 20149
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
6,29 0,63 3,90 3,12 3,12 0,00 1,50 1,50 5,25

4 19650 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,80 0,68 7,00 2,45 2,45 2,00 0,60 1,50 1,50 5,23

5 20011 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,98 0,90 0,00 0,00 1,50 1,50 2,40

6 19651 ΑΠΟΚ. & ΕΙΔ.ΠΑΘΗΣΕΙΣ 6,76 0,68 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 2,28

7 20005 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,71 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ  1 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την υπ΄ 

αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20146 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

2 20655 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,59 0,76 0,00 0,00 1,50 1,50 2,26

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  2 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20007 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,33 0,73 50,74 23,80 29,79 1,00 0,60 1,50 3,00 34,12

2 19652 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,44 0,74 46,64 21,27 21,27 2,00 0,60 1,50 1,50 24,12

3 19454 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 1,00 1,71 44,24 20,45 20,45 0,00 1,50 1,50 23,66

4 19448 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,88 29,16 19,59 19,59 0,00 1,50 1,50 21,96

5 20654 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,30 0,63 28,62 12,68 12,68 0,00 1,50 1,50 14,81

6 19177 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 1,00 1,76 9,52 7,62 7,62 0,00 1,50 1,50 10,88

7 20677 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,82 3,34 2,67 2,67 0,00 1,50 1,50 4,99

8 20848 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,92 0,59 0,00 0,00 1,50 1,50 2,09

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  3 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 19452 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,00 1,00 1,70 51,15 24,80 24,80 1,00 0,30 1,00 1,00 27,80

2 19655 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,53 0,65 6,50 5,20 5,20 0,00 1,50 1,50 7,35

3 20284 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,69 1,00 1,67 3,37 2,70 2,70 0,00 1,50 1,50 5,87

4 20673 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

5 20656 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,67 0,77 0,00 0,00 1,50 1,50 2,27

6 20661 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,30 0,73 0,00 0,00 1,50 1,50 2,23

7 20659 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,65 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ  1 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20658 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,43 0,64 53,77 26,58 26,58 1,00 0,30 1,50 1,50 29,03

2 20282 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,69 47,55 21,93 21,93 2,00 0,60 1,50 1,50 24,72

3 19454 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 1,00 1,71 44,24 20,45 20,45 0,00 1,00 1,00 23,16

4 20009 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,77 41,51 16,91 16,91 1,00 0,30 1,50 1,50 19,47

5 20148 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 1,00 1,68 9,87 6,44 6,44 0,00 1,50 1,50 9,62

6 20871 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,50 1,00 1,75 3,37 2,70 2,70 0,00 1,50 1,50 5,95

7 20688 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,69 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,79

8 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  2 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20676 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,66 55,17 29,17 29,17 0,00 1,50 1,50 31,33

2 20173 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,35 0,74 0,00 0,00 1,50 1,50 2,24

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 19452 ΡΥΘΜΙΚΗ 7,00 1,00 1,70 51,15 24,80 24,80 1,00 0,30 1,50 1,50 28,30

2 20014 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,49 0,65 0,00 0,00 1,50 1,50 2,15

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ  1 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          

0,3 μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός 

τέκνων) Χ (0,5 

μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20001 TAEKWONDO 6,75 0,68 22,11 13,85 13,85 2,00 0,60 1,50 1,50 16,62

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ  1 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας 

(1 μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 19150
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
6,90 1,00 1,69 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 3,79

2 19654 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,67 1,00 1,67 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 3,77

3 19452 ΡΥΘΜΙΚΗ 7,00 1,00 1,70 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,50

4 20150 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,58 1,00 1,66 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,46

5 19653
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,02 1,00 1,60 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 3,40

6 20000 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,43 1,00 1,74 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 3,34

7 20657
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
8,14 1,00 1,81 0,00 0,00 1,50 1,50 3,31

8 20010
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
7,05 0,71 0,00 2,00 1,00 1,10 1,50 1,50 3,31

9 19654 ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ 6,67 1,00 1,67 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 3,27

10 19177 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 1,00 1,76 0,00 0,00 1,50 1,50 3,26

11 20003 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,56 1,00 1,76 0,00 0,00 1,50 1,50 3,26

12 20871 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,50 1,00 1,75 0,00 0,00 1,50 1,50 3,25

13 19454 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 1,00 1,71 0,00 0,00 1,50 1,50 3,21

14 20148 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 1,00 1,68 0,00 0,00 1,50 1,50 3,18

15 19457
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,69 1,00 1,67 0,00 0,00 1,50 1,50 3,17

16 20284 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,69 1,00 1,67 0,00 0,00 1,50 1,50 3,17

17 19452 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,00 1,00 1,70 0,00 1,00 0,30 1,00 1,00 3,00

18 19652 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,44 0,74 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,84

19 20007 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,33 0,73 0,00 1,00 0,60 1,50 1,50 2,83

20 20688 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,69 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,79

21 20282 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,69 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,79

22 19650 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,80 0,68 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,78

23 19651 ΜΑΖ.ΑΘΛΗΤ & ΑΝΑΨΥΧΗ 6,76 0,68 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,78

24 20001 TAEKWONDO 6,75 0,68 0,00 2,00 0,60 1,50 1,50 2,78

25 20871 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,50 1,00 1,75 0,00 0,00 1,00 1,00 2,75

26 19454 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,12 1,00 1,71 0,00 0,00 1,00 1,00 2,71

27 19652 ΑΠΟΚ. & ΕΙΔ.ΠΑΘΗΣΕΙΣ 6,76 0,68 0,00 3,00 0,90 1,00 1,00 2,58

28 20660 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,77 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,57

29 20009 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,77 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,57

30 20147 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,02 0,70 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,50

31 20658 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,43 0,64 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,44

32 20011 ΠΡΟΣ.ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 8,98 0,90 0,00 0,00 1,50 1,50 2,40

33 20686
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
8,77 0,88 0,00 0,00 1,50 1,50 2,38

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



34 19448 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,88 0,00 0,00 1,50 1,50 2,38

35 20000 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,43 1,00 1,74 0,00 2,00 0,60 0,00 2,34

36 20007 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,33 0,73 0,00 1,00 0,60 1,00 1,00 2,33

37 20677 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,82 0,00 0,00 1,50 1,50 2,32

38 19450 7,00 1,00 1,70 0,00 2,00 0,60 0,00 2,30

39 20282 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,88 0,69 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 2,29

40 20146 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

41 20673 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,83 0,78 0,00 0,00 1,50 1,50 2,28

42 19650 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,80 0,68 0,00 2,00 0,60 1,00 1,00 2,28

43 20656 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,67 0,77 0,00 0,00 1,50 1,50 2,27

44 20655 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 7,59 0,76 0,00 0,00 1,50 1,50 2,26

45 20173 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,35 0,74 0,00 0,00 1,50 1,50 2,24

46 20661 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,30 0,73 0,00 0,00 1,50 1,50 2,23

47 20008 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,08 0,71 0,00 0,00 1,50 1,50 2,21

48 20013
ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
6,90 0,69 0,00 0,00 1,50 1,50 2,19

49 20002 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,69 0,00 0,00 1,50 1,50 2,19

50 20005 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,71 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

51 19453 ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 6,70 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

52 20659 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,65 0,67 0,00 0,00 1,50 1,50 2,17

53 20676 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,66 0,00 0,00 1,50 1,50 2,16

54 19655 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,53 0,65 0,00 0,00 1,50 1,50 2,15

55 20014 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,49 0,65 0,00 0,00 1,50 1,50 2,15

56 20654 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,30 0,63 0,00 0,00 1,50 1,50 2,13

57 20149
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
6,29 0,63 0,00 0,00 1,50 1,50 2,13

58 20848 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,92 0,59 0,00 0,00 1,50 1,50 2,09

59 20008 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,71 0,00 0,00 1,00 1,00 1,71

60 19455
ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ - 

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
7,00 0,70 0,00 0,00 1,00 1,00 1,70

61 19447 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,93 1,00 1,69 0,00 0,00 0,00 1,69

62 19451 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,10 0,71 0,00 1,00 0,30 0,00 1,01

63 19455 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,00 0,70 0,00 1,00 0,30 0,00 1,00

64 20006 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,73 0,77 0,00 0,00 0,00 0,77

65 19446 7,28 0,73 0,00 0,00 0,00 0,73

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ  5 Π.Φ.Α

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την υπ΄ 

αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020)



ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 18855/16-09-2024

A/A

Αριθμός 

Πρωτοκόλου
Κύρια Δευτερεύουσα 

Βαθμός 

πτυχίου 

Διδακτορικό  (2 

μονάδες)

Μεταπτυχιακό (1 

μονάδα)
ΣΥΝΟΛΟ

Α. Μήνες απασχ. 

εώς 96 μήνες  

Μόρια μηνών 

απασχόλησης
ΣΥΝΟΛΟ

Πολυτεκνία (2 

μονάδες)

Ανήλικα Τέκνα 

(ως δύο)          0,3 

μονάδες

Ανήλικα Τέκνα 

(Τρίτο) (0,5 

μονάδες)

Μονογονεϊκη 

οικογένεια 

(αριθμός τέκνων) 

Χ (0,5 μονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

1η κατηγορία 

ειδικότητας          

(1,5 μονάδα)

2η κατηγορία 

ειδικότητας (1 

μονάδα)

Άσκηση 

Επαγγέλματος 

(0,5 μονάδα)

Επιμορφωτικά 

Σεμινάρια (0,5/ 

σεμινάριο την 

τελευταία 5ετία)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 20079 TAEKWONDO 8,08 1,00 1,81 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 3,81

2 19147 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,78 1,00 1,68 0,00 0,00 1,50 1,50 3,18

3 19449 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,26 0,73 0,00 1,00 0,30 1,50 1,50 2,53

4 20679 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,45 0,65 1,67 0,33 0,33 0,00 1,50 1,50 2,48

5 20682 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,70 0,87 1,83 1,46 1,46 0,00 0,00 2,33

6 20684 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 7,03 0,70 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 2,70

7 20004 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,01 0,70 0,00 0,00 1,50 1,50 2,20

8 19149 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 6,77 1,00 1,68 0,00 1,00 0,30 0,00 1,98

9 20680 9,00 0,90 0,00 1,00 0,30 0,00 1,20

10 20144 ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΗ ΗΛΙΚΙΑ 8,60 0,86 0,00 0,00 0,00 0,86

11 20145 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 8,20 0,82 0,00 0,00 0,00 0,82

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

#    ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ
 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΝΤΖΙΚΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 ΖΑΓΟΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Η επιλογή των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με την 

υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ με Α.Π.:556937 της 21/10/2020 

Υπουργική απόφαση και του ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ


